
Vážení uživatelé, 
 
Firma Volter s.r.o. si dovoluje doplnit stávající Návod na použití, který je nedílnou součástí 
každého xRoveru. 
Během roku 2019 dochází k úpravám produktu xRover v těchto částech: 
 
 
Kapitola 9.1 Cyklocomputer 
Pro zvýšení komfortu uživatele při provozování vozíku xRover je tato součást vozíku xRover 
od února 2019 nahrazena jiným zařízením  - Smart watches. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kapitola 3.1 Přídavné brzdy 
Tento typ brzd bude montován na vozíky xRover v průběhu roku 2019 do modelů, které 
budou hrazeny ze státních úhradových systémů ve všech zemích. Pokud Váš vozík není 
těmito brzdami vybaven, nemá to žádný vliv na jeho provoz a funkci. 
 
Děkujeme za pochopení 
Váš tým Volter s.r.o., výrobce xRover 

X 
 

X 

 


